— 1 —

上海市科学技术委员会

沪科〔2022〕409 号

关于兑付 2022 年度第三批科技创新券

（技术服务类）的通知

各有关单位：

为进一步降低中小微企业和创业团队创新创业成本，激发创

新活力，根据《上海市科技创新券管理办法（试行）》（沪科规

〔2018〕8 号）要求，经兑付受理、审核和社会公示，确定对“大

颂财务顾问（上海）有限公司”等符合科技创新券兑付条件的服

务机构进行兑付，经费总额 3354900.4 元。请各有关单位规范和

加强经费管理和使用，切实提高财政资金使用效益。

特此通知。

— 2 —

附件：上海市 2022 年第三批科技创新券（技术服务类）兑

付清单

上海市科学技术委员会

2022 年 12 月 7 日

（此件主动公开）

  上海市科委办公室                       2022 年 12 月 7 日印发

— 3 —

附件

上海市 2022 年第三批科技创新券（技术服务类）兑付清单
单位：元

序号 服务名称 订单编号 申请使用主体 服务机构 兑付额

1 光催化技术成果推广 20211222131540708545 上海善施科技有限公司
大颂财务顾问（上海）有

限公司
76500

2
工业机器人系统的中美欧

日韩专利导航分析
20210927104930083168

上海柴孚机器人有限公

司

上海邦德专利代理事务

所（普通合伙）
100000

3
医学纳米微球生物材料中

的中美欧专利分析评议
20210722145707348289

上海摩漾生物科技有限

公司

上海邦德专利代理事务

所（普通合伙）
122500

4
计量检定仪器专利分析项

目
20201104150406600955

上海标卓科学仪器有限

公司

北京纪凯知识产权代理

有限公司上海分公司
49500

5
工程轮胎生产线胶料刺孔

技术创新研发的情报分析
20210209120046406346

特乐斯特机械（上海）

有限公司

上海贝兰投资管理有限

公司
100000

6

垃圾站臭气净化用低温等

离子体技术的创新研发分

析

20210524152347596128
上海清丁道环境科技有

限公司

上海贝兰投资管理有限

公司
96000

7
物联网金融运维管理技术

知识产权分析评议
20210907140042165912 上海天旦软件有限公司 上海段和段律师事务所 104000

8
台式冲牙器中国防侵权检

索分析
20220517150252334369

上海飞象健康科技有限

公司

上海光华专利事务所（普

通合伙）
32000

9 物联网智能枕头 FTO 分析 20220725160550509053
上海贝氪若宝健康科技

有限公司

上海光华专利事务所（普

通合伙）
44000

— 4 —

序号 服务名称 订单编号 申请使用主体 服务机构 兑付额

10

VayPro-SMT Expert 软件关

键技术空白及专利布局分

析

20211213174433166634
上海望友信息科技有限

公司

上海光华专利事务所（普

通合伙）
49600

11
可程式湿热交变试验箱加

湿器情报分析及侵权分析
20210622133856526352 上海搏旅仪器有限公司

上海和华启核知识产权

代理有限公司
61200

12
用户主导的开放式智能 AI

系统技术分析
20210414153403512345

上海自古红蓝人工智能

科技有限公司

上海和华启核知识产权

代理有限公司
60800

13
直升机停机坪侵权、无效及

应诉分析报告
20211019091422152585

上海歌诺助航灯光技术

有限公司

上海和华启核知识产权

代理有限公司
76500

14
纸笔智慧课堂技术的知识

产权分析评议
20211213143233931704

上海创建达一智能科技

有限公司

上海恒慧知识产权代理

事务所（特殊普通合伙）
64800

15

医用一次性电子内镜技术

的专利挖掘与专利布局分

析

20211223103055306163
上海埃尔顿医疗器械有

限公司

上海恒慧知识产权代理

事务所（特殊普通合伙）
96000

16
肌骨康复治疗研发创新与

专利布局策略
20211025100832339534

锐可医疗科技（上海）

有限公司

上海恒锐知识产权服务

有限公司
106400

17
刨削动力系统知识产权分

析评议
20210705133824855283

上海利格泰医用设备有

限公司

上海恒锐知识产权服务

有限公司
60000

18
微型夹持穿刺系统知识产

权分析评议
20220601163616544775

上海逸动医学科技有限

公司

上海恒锐知识产权服务

有限公司
68000

19
全自动电芯卷绕机设备专

利战略分析项目
20220517114325769199

上海宇泽机电设备有限

公司

上海纪凯科技服务有限

公司
84000

— 5 —

序号 服务名称 订单编号 申请使用主体 服务机构 兑付额

20
基于大数据的脊柱健康变

化创新战略分析
20220321143355886422

上海脊合医疗科技有限

公司

上海纪凯科技服务有限

公司
48000

21
断路器开断保护创新战略

分析
20220509152124016286

上海舒盈科技股份有限

公司

上海纪凯科技服务有限

公司
80000

22

基因工程酶制剂专利行业

分析与对应研发改进技术

分析

20220606160413272128
上海拜朗生物科技有限

公司

上海纪凯科技服务有限

公司
130000

23
遗传毒性杂质化合物制备

战略分析
20200910105515250944

上海峰林生物科技有限

公司

上海精晟知识产权代理

有限公司
95900.4

24
微针护肤产品专利侵权风

险分析评估
20220615164451138941

上海悦肤达生物科技有

限公司

上海科律专利代理事务

所（特殊普通合伙）
72000

25
变频等离子焊机知识产权

分析评议
20210731175113864988 上海多木实业有限公司

上海诺衣知识产权代理

事务所（普通合伙）
67200

26
工地危险区域监测预警机

器人专利战略分析评议
20210907134814792722

上海祐云信息技术有限

公司

上海诺衣知识产权代理

事务所（普通合伙）
42600

27
直缝焊管焊接装置专利情

报战略分析评议
20210926204628305144

上海宇洋特种金属材料

有限公司

上海诺衣知识产权代理

事务所（普通合伙）
56400

28
视涯 OLED 驱动技术专利

调查布局分析
20211109153749513515 上海视涯技术有限公司

上海品源知识产权代理

有限公司
84000

29
神舟汽车专利分级管理与

专利价值评估
20220310162502346625

上海神舟汽车节能环保

股份有限公司

上海品源知识产权代理

有限公司
33600

30 技术成果产品化应用推广 20211216144803514413
上海科恩泰生物医药科

技有限公司

上海莘泽创业投资管理

股份有限公司
114000

— 6 —

序号 服务名称 订单编号 申请使用主体 服务机构 兑付额

31

半导体清洗剂和半胶机两

大重点产品技术知识产权

分析评议项目

20210625114231560677
上海众鸿电子科技有限

公司

上海硕力知识产权服务

有限公司
125000

32 同化益纤专利战略项目 20210618142919138312
上海同化益生纤生物科

技有限公司

上海硕力知识产权服务

有限公司
32000

33
医用植入物输送系统专利

战略分析
20201112072118985669

乐沐钛医疗科技（上海）

有限公司

上海思微知识产权代理

事务所（普通合伙）
94000

34
GIS 局部放电在线检测系

统技术创新路线规划
20211129164339647554

上海欧秒电力监测设备

有限公司

上海元好知识产权代理

有限公司
68000

35
混合动力发动机有关专利

检索分析及布局规划
20211111152001992069

上海热翼智控系统有限

公司
上海远同律师事务所 96000

36
石墨烯强化散热材料技术

成果深度评价项目
20220602145009995805

上海瑞烯新材料科技有

限公司

上海专利商标事务所有

限公司
20000

37
稀土掺杂石英激光光纤技

术知识产权分析评议
20210916105835994383

上海中科神光光电产业

有限公司

上海专利商标事务所有

限公司
110000

38
溢德行出海可行性调研报

告
20220704165833200746

上海溢德行工业科技有

限公司

上海科威国际技术转移

中心有限公司
120000

39
心玮医疗 C+轮技术投融资

分析
20201014134215437292

上海心玮医疗科技股份

有限公司

上海双鲸信息技术有限

公司
114400

40
上海大学上海市科技企业

家创新领导力培训
20211009164205233102

上海龙进天下信息技术

有限公司
上海大学 50000

41
上海大学上海市科技企业

家创新领导力培训
20211012165107846754

上海触讯信息科技有限

公司
上海大学 50000

— 7 —

序号 服务名称 订单编号 申请使用主体 服务机构 兑付额

42
【复旦大学】上海市科技企

业家创新领导力培训
20211115153833255472

上海天徵聚合网络科技

有限公司
复旦大学 50000

43
【复旦大学】上海市科技企

业家创新领导力培训
20210817150931434974

上海贺普药业股份有限

公司
复旦大学 50000

44
【复旦大学】上海市科技企

业家创新领导力培训
20200831165431788091

上海美加净口腔护理有

限公司
复旦大学 50000

45
【复旦大学】上海市科技企

业家创新领导力培训
20200728172623769172

海肽生物科技（上海）

有限公司
复旦大学 50000

合  计 3354900.4